
Uchwała Nr 74/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 września 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia do programów studiów  

zajęć z zakresu sztucznej inteligencji 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), w związku z §7 ust. 5 pkt 1) rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1. W programach studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, dla cykli kształcenia 

rozpoczętych w roku ak. 2022/2023 i 2023/2024 dla studiów trwających sześć semestrów 

oraz dla cykli kształcenia rozpoczętych w roku ak. 2021/2022, 2022/2023 i 2023/2024 dla 

studiów trwających siedem lub osiem semestrów, wprowadza się zajęcia związane  

z wykorzystaniem narzędzi sztucznej inteligencji ze szczególnym uwzględnieniem 

działalności zawodowej związanej z kierunkiem studiów. 

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1, obejmują 5 godzin wykładów, 10 godzin zajęć 

laboratoryjnych oraz 15 godzin projektu/ćwiczeń praktycznych. Zajęciom należy przypisać 

2 punkty ECTS. 

3. Zmiany w programach studiów, o których mowa w ust. 1, należy wprowadzić w terminie  

do 31 maja 2024 r. 

 

§ 2 

 

Koszty prowadzenia zajęć, o których mowa w § 1, zostaną pokryte ze źródeł zewnętrznych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-10-02T17:22:31+0200




